

Nabídka na poskytování služby

na základě požadavkového listu č. 1/2019 – VÚ 7935

podle dohody č. 175110189

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 01 Praha 6 Jehož jménem jedná: plk. gšt. Ing. Milan KALINA Velitel útvaru Kontaktní osoba: kpt. Bc. Martina NEDVĚDOVÁ Telefon: [REDACTED] Fax: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]		Poskytovatel: EXCALIBUR ARMY spol. s r.o. Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk Jehož jménem jedná: na základě plné moci Ing. Petr Kratochvíl, generální ředitel Kontaktní osoba: Veronika Micohlavová Telefon: [REDACTED] Fax: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]	
Typ/modifikace techniky:	AUT.T810 6x6.1R VALNÍK	Uživatel techniky:	VÚ 7935
Evidenční číslo:	026-26-24	Dislokace techniky:	Jince
Rok výroby:	2008	plk. gšt. Ing. Milan KALINA <i>velitel útvaru</i> <i>hodnost, titul, jméno, příjmení</i>	
SOJ ano/ne; rozsah:	ANO–Konečná kontrola	Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice) <i>hodnost, titul, jméno, příjmení – telefon (pevná, mob.):</i> kpt. Bc. Martina NEDVĚDOVÁ - [REDACTED]	

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: Požadujeme provedení opravy v plném rozsahu dle vystaveného KZ č. 1/2019 včetně konečné kontroly orgánu SOJ. Online přístup TATRA DEALER PORTAL (technické informace a návody) 4-0630-MLT/02 Katalog náhradních dílů 01-0650-CZE/03 Návod k obsluze.

Místo: Provozovna poskytovatele, tj. Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk.

Termín (doba) ukončení poskytování služby: Do 3 měsíců od potvrzení nabídky a dodání vozidla do podniku ve Šternberku.

Nabídková cena

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem
Náklady na vlastní výkony:	Výměna zadního čela 2,5Nh; výměna zadního dílu roštu nástavby 2Nh; výměna okna lanového SPH-80 1Nh; dovoz/odvoz vozidla na STK 6Nh.	629,00	11,5Nh	7 233,50
Materiálové náklady:	Okno lanové SPH-80 44298670358401	5 985,00	1 ks	5 985,00
	Čelo zadní 44298670358401	63 621,50	1 ks	63 621,50
	Desky zadního značení T003072	879,70	2 ks	1 759,40
	Podložka prov.A D 6,4 MKS 720 TW00120	0,665	4 ks	2,66
	Podložka pružná D6-flZnyc720 TW00138	0,285	4 ks	1,14
	Šroub M6x 16-8.8-MKS720 TW00034	2,85	4 ks	11,40
	Zadní díl roštu nástavby (výroba v Excalibur Army)	6 270,00	1 ks	6 270,00
Kooperace:	Provedení STK	1 900,00	1	1 900,00
	Provedení ME	1 100,00	1	1 100,00
Ostatní náklady:	Ostatní náklady	5 990,50	1	5 990,50
Subdodavatel (.....)				
Náklady na vlastní výkony:				
Materiálové náklady:				

Kooperace:				
Ostatní náklady:				
Celkem bez DPH:				93 875,10

Nabídková cena celkem 93 875,10 Kč bez DPH, 113 588,87 Kč s DPH.

Zástupce poskytovatele pro věci technické: Mgr. Petr Tomešek, [REDACTED]
titul, jméno, příjmení, telefon

Ve Šternberku dne: 17.8.2020

Ing. Petr
 Kratochvíl

Digitálně podepsal Ing.
 Petr Kratochvíl
 Datum: 2020.08.19
 13:25:21 +02'00'

V Jincích dne:

Za poskytovatele: **Ing. Petr Kratochvíl, generální ředitel**
 (el. podpis)

Za objednatele: **plk. gšt. Ing. Milan KALINA**
Velitel útvaru (hodnost, titul, jméno, příjmení, el., podpis)

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (platí pro smlouvy nad 50 000,- Kč bez DPH).

*) nehodící se škrtněte

SOJ bude provedeno v požadovaném rozsahu.

[REDACTED] 17. srpna 2020

Ing. Jaroslav Pácl
 ZSOJ

